平成 29 年 9月 1日

各 位

                               株式会社 北洋銀行

預金規定等の改定のお知らせ

 いつも、北洋銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

北洋銀行では、このたび、下記のとおり預金規定等を改定させていただくこととしましたのでご案内

申し上げます。

 なお、改定後の規定は本改定前よりお取引されているお客さまにも適用させていただきます。

１．改定内容

  【（規定の変更）の追加】

改定後 改定前

（規定の変更）

この規定の各条項は、金融情勢その他の状況の変化その他相当

の事由があると認められる場合には、店頭表示その他相当の方法

で公表することにより、変更できるものとします。

（新設）

２．改定する規定

総合口座規定、総合口座規定（無利息型普通預金用）、普通預金規定

無利息型普通預金規定、貯蓄預金規定、自動継続自由金利期日指定定期預金規定

自動継続変動金利定期預金規定、自動継続自由金利型定期預金（Ｍ型）規定

自動継続自由金利型定期預金規定、自由金利期日指定定期預金規定

自由金利型定期預金（Ｍ型）規定、自由金利型定期預金規定

積立式定期預金（目標型）規定、積立式定期預金（自由型）規定

積立式定期預金（おまとめ型）規定、積立定期預金規定

財産形成定期預金(一般財形)規定（期日指定定期コース・5 年定期コース）

財形年金預金規定、財形住宅預金規定（期日指定定期コース・5 年定期コース）

通知預金規定、納税準備預金規定、当座勘定規定（一般当座口用・専用約束手形口用）

盗難通帳等を用いた払戻しによる被害の補てんならびに本人確認の取扱いに関する特約

譲渡性預金規定、貸金庫規定、自動貸金庫規定、夜間金庫規定、金お預り通帳規定

３．改定日

  改定日 平成 29 年 10 月 2 日

                                     以 上